nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Serwis Pojazdów Szynowych Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa z siedzibą w miejscowości Lisi Ogon, 

ul. Szczecińska 15-19, 86-065 Łochowo kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście 

tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.